
PACHET MATERIALE CURATENIE 2 026.03

I.D.: 65397466

Data publicarii	18.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.026,03 RON - 2.026,03 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA INDUSTRIALA ALBA , TORK 472193 X 57 BUC P.U.=17.81 VAL.=1015.46 2 SACI MENAJ 240 L, 10 / ROLA X 4 BUC P.U.=9.24 VAL.=36.97 3 SACI MENAJ 60 L / 10 ROLA X 4 BUC P.U.=4.20 VAL.=16.81 4 SACI MENAJ 35 L,15 ROLA, CU SNUR, LDPE ROLA X 2 BUC P.U.=5.04 VAL.=10.08 5 MANUSI NITRIL ALBASTRE CUTIE 100 X 2 BUC P.U.=50.42 VAL.=100.84 6 GALEATA IPC 12L CU STORCATOR X 2 BUC P.U.=48.73 VAL.=97.48 7 MOP MICROFIBRA X 2 BUC P.U.=18.48 VAL.=36.97 8 MANER LEMN 1,1 M X 6 BUC P.U.=4.20 VAL.=25.21 9 MATURA CUSUTA X 2 P.U.=24.36 VAL.=48.74 10 SAPUN SPUMA 5 L X 2 P.U.=40.33 VAL.=80.67 11 DETERGENT DEZINFECTANT UNIVERSAL ULTRARAPID 1L X 2.000 P.U.=30.25 VAL.=60.50 12 TABLETE CLOROM 50 BUC / CUT X 2 P.U.=12.60 VAL.=25.21 13 E.P. - MANUSI SENSO TOUCH NEGRE X 4 P.U.=2.10 VAL.=8.40 14 DETERGENT DEZINFECTANT ANTIBACTER 5 KG X 1 P.U.=42.52 VAL.=42.52 15 MATURA ECO BROOM HARD PENTRU EXTERIOR X 2 P.U.=21.00 VAL.=42.02 16 HARTIE BOB ALBA 200M AUTOCUT CU NUFAR X 15 BUC P.U.=25.21 VAL.=378.15
